1

证券代码：400050 证券简称：龙涤3 公告编号：2018-25

黑龙江龙涤股份有限公司

关于聘任公司总经理的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

黑龙江龙涤股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近日收到公司总经理

鲁胜利先生提交的书面辞职报告，因个人原因，鲁胜利先生辞去公司总经理职务。

具体内容详见公司于 2018 年 12 月 4 日于全国中小企业股份转让系统披露的《关

于公司总经理辞职的公告》（公告编号：2018-23）。

2018年 12月 6日，公司召开第六届董事会第二十四次会议并审议通过了《关

于聘任公司总经理的议案》。

为了公司发展需要，经公司董事提名，全体董事认真审议，董事会决定聘任

周景龙先生为公司新任总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第六届董事

会届满之日止。

周景龙先生简历详见附件。

特此公告。

黑龙江龙涤股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 6 日

周景龙先生简历：

周景龙，男，1956 年出生，中共党员。1982 年毕业于哈尔滨师范学校，分

配到哈尔滨市道里区榆树镇中心学校任教，曾担任班主任、教导主任、校长等职

务。2016 年 5 月至今任黑龙江龙涤股份有限公司董事。